[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЧЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 28.09.2017

	 № 545

	О внесении изменений в постановление администрации Очерского муниципального района от 17.05.2017 № 233 «О Перечне предприятий и организаций для отбывания наказания  лицами, осужденными к исправительным работам»

	          В соответствии со ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации,        со ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Очерский муниципальный район», по согласованию с филиалом по Очерскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Пермскому краю,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в приложение к постановлению администрации Очерского муниципального района от 17.05.2017 № 233 «О Перечне  предприятий и организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам» (в ред. от 27.07.2017 № 406, от 07.09.2017 № 494):
1.1. включить в Перечень  предприятий  и организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам:
	№ п\п
	Наименование предприятия, организации
	Количество рабочих мест

	14.
	ООО «ТСК»
	1

	15
	ИП Юртин М.И.
	1

2.     Руководителям обеспечить исполнение законодательства об отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам.

3.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Очерский муниципальный район».
          4.    Контроль  за  исполнением   постановления   возложить   на заместителя главы администрации Очерского муниципального района по социальным вопросам Гусеву Е.В.
	Глава муниципального района-

глава  администрации Очерского
муниципального района
	С.А. Головач